
ふれあい通信 No238

2026年

1月号

新年あけましておめでとうございます。皆さまにおかれま

しては、健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げ

ます。

本年も、お一人おひとりの目標に寄り添ったリハビリテー

ションの提供に職員一同努めてまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。

所長（理学療法士）福元 佑太

佐賀県鳥栖市東町1-1059-16
通所リハビリテーションふれあい

TEL：0942-85-1446


	スライド 0

